
 

 

 
お客様各位 

2021年 9月 13日 
プライムテック株式会社 

 
新型コロナウイルスに対する当社対応方針について 

(在宅勤務体制のお知らせ：更新) 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
弊社では今般の政府の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルスに対する社内外への感染被害抑止と従業員の安

全確保を最優先に、対象エリアにあたる東京本社及び大阪営業所について、下記の期間を在宅勤務体制とすることと

しましたのでお知らせいたします。  

なお、在宅勤務体制への変更に伴い、お電話での対応が難しい場合がございます。 

お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、担当者携帯電話・メールへの直接の連絡、または弊社

Web サイトお問合せフォームを利用くださいますよう、ご理解・ご協力をお願いいたします。 
 

記 
 

1. 対象期間 ︓ 2021/7/12(月)～2021/9/30(木)  
※政府及び自治体の判断により、実施期間を変更することがあります。 
  

2. 対象拠点 ︓ 東京本社、大阪営業所 
  

3. お客様からのお問い合わせ ︓ 担当者がお分かりになる場合、携帯電話または電子メールに直接 
ご連絡いただくか、Web サイトお問合せフォーム: 
(https://www.primetech.co.jp/contact)  
よりご登録ください。 
 
添付ファイルがある場合は、お手数ですが、 
sales@primetech.co.jp  
宛にお送りください。 
 
担当営業とのWeb面談も可能です。専用の申込フォーム︓ 
(https://www.primetech.co.jp/tabid/293/language/ja-JP/Default.aspx) 
よりお申し込みください。 

以上 
 

https://www.primetech.co.jp/contact
mailto:sales@primetech.co.jp
https://www.primetech.co.jp/tabid/293/language/ja-JP/Default.aspx

